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Preventivo rr. l*oanorz-l o"l lìgro
Destinazione

COMUNE DI FIRENZE SERVIZIO CENTRALE ACQUISTI

P.ZZADELLE CASCINE,l2
50144 FIRENZE (Fl)

ITALIA

Prezzo Sconto lmporto lvaQuantitàDescrizione

Destinatari o

COMUNE DI FIRENZE SERVIZIO CENTRALE

ACQUISTI
P.ZZADELLE CASCINE,l2
50144 FIRENZE (Fl)
lTAL_lA
P.lva 01307110484

Codice

CACCIAVITI A TAGLIO STANLEY

TENAGLIE VALEX 160

BOMBOLETTE SPRAY DI SMALTO ACRILICO

UNIVERSALE
PINZE BECCHI LUNGHI 180 LIONS

Pagamento: TP02(pagamento completo)

Acconto:

3

3

J

€ 2,50
€ 4,40
€ 3,37

€ 4,40

€7,50 22sp
€ 13,20 22sp
€ 10,11 22sP

€ 13,20 22sP
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Tot. imponibile
Tot. lva

Tot. documento
lva a carico del cess./committ

€ 44,01
€ 9,68

€ 53,69
€ -9,68

Tot. dovuto € 44,01

Ai sensi del D.Lgs. 196/2003 Vi informiamo che i vs. dati saranno utilizati esclusivamente per i fìni rcnnessi ai rapporti commerciali tra dl nor ln essere

Contributo CONAI assolto ove dovuio - Vì preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e ll Cod. Fiscle. l'lon ci riteniamo responsabilÌ di eventuali errori'Pag. 'l


